
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LI- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ - ГО  СКЛИКАННЯ 
 

 Рішення № 40 

 
           м.Мостиська                                             від   28  грудня  2023 року 

 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 

будівництва та  обслуговування інших будівель громадської забудови  

(обслуговування нежитлового приміщення)  

 в м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1,  

Товариству з обмеженою відповідальністю «Богдан». 

 

                  Розглянувши заяву директора ТОВ «Богдан», про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови в м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1, погоджений відповідними 

службами  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.ст.12,19,118,121,125,126,186(1) Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

Державний земельний кадастр», Мостиська міська рада вирішила: 

          1. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «Богдан» проект 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (обслуговування нежитлового приміщення), площею 0,0050 

га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0494), в м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1. 

        2. Міському голові зареєструвати комунальну власність на вказану земельну ділянку 

відповідно чинного законодавства. 

         3. Мостиській міській раді укласти договір з ліцензованою проектною організацією на 

виготовлення звіту про експертну грошову оцінку даної земельної ділянки.  

           4. Мостиській міській раді виготовити звіт про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(обслуговування нежитлового приміщення), площею 0,0050 га (кадастровий номер 

4622410100:01:003:0494), в м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1. 

         5. Виготовлений звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови розглянути та затвердити на сесії 

міської ради. 

          6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


